
 
 

UCHWAŁA NR LXX/472/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688), art. 17 pkt. 11, 50 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2023 r., poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/194/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 431) zmienia się wysokość stawki jednej godziny za usługę opiekuńczą 
i specjalistyczną usługę opiekuńczą określoną w § 2 pkt. 3, z kwoty 24,60 zł na kwotę 35,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Piotr Pawlikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2401


	UCHWAŁA NR LXX/472/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T13:39:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




